

令和7年度 原材料表【12月】

○このリストの食品は、詳細献立表の「期」の列に「月」と記載されています。また「1ヶ月」間使用しますので、保管をお願いします。

○しょうゆ・みそ・酢に由来する『小麦』はアレルギー表示をしません。

○原材料が2つ以上の食品に限り記載しています。

○OHPにも掲載しています。

No.	品 名	原材料	特定原材料 (8品目)
1	ぶどうダイスゼリー	糖類（果糖ぶどう糖液糖、砂糖、ぶどう糖）、ぶどう果汁、ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、ビタミンC、着色料（クチナシ、紅麴）、クエン酸鉄Na	
2	りんごゼリー	りんご、りんご果汁、砂糖、ぶどう糖、ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、ビタミンC、香料	
3	煮干し	かたくちいわし、うるめいわし、食塩、酸化防止剤（抽出ビタミンE）	
4	雑穀米	黒米、もちあわ、もちきび、ひえ、押麦	
5	キャロットジュース	濃縮にんじん、レモン	
6	個包装りんご	りんご、アスコルビン酸ナトリウム	
7	ほっけ切身	ほっけ、食塩	
8	白焼き竹輪1/4カット	魚肉すりみ、でん粉、食塩、ぶどう糖、砂糖、米発酵調味料、醸造酢	
9	ウインナー	豚肉、食塩、砂糖、香辛料(白こしょう、カルワイ、マスタード)	